
UCHWAŁA NR XLI/338/22 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów sołectw Gminy 
Nowe Ostrowy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz w związku z uchwałą nr XI/59/2007 Rady Gminy w Nowych 
Ostrowach w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Nowe 
Ostrowy z dnia 26 września 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2007 r. Nr 340, poz. 3050) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami poszczególnych sołectw 
Gminy Nowe Ostrowy w sprawie zmiany statutów sołectw Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 2. 1. Sposób i tryb przeprowadzenia konsultacji określa załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie 
formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wzór protokołu zawierającego zbiorcze wyniki konsultacji dotyczące opinii mieszkańców 
o planowanych zmianach w statutach sołectw Gminy Nowe Ostrowy stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/338/22 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

Sposób i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami poszczególnych sołectw Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie zmiany zapisów statutów sołectw Gminy Nowe Ostrowy 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami następujących sołectw: 
Bzówki, Grochów, Grodno, Imielinek, Imielno, Kołomia, Lipiny, Miksztal, Niechcianów, Nowe Ostrowy, 
Ostrowy, Perna, Rdutów, Wola Pierowa, Wołodrza, Zieleniec w Gminie Nowe Ostrowy w sprawie zmiany 
zapisów statutów ww. sołectw. 

2. Projekt zmiany statutów sołectw, o którym mowa w § 1. ust. 1, stanowi załącznik do załącznika nr 
1 przedmiotowej uchwały. 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy sołectw Gminy Nowe Ostrowy 
wymienionych w § 1. ust. 1. 

§ 3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 12 września 2022 r. do 
26 września 2022 r., przy czym na 7 dni przed terminem konsultacji Wójt Gminy zobowiązany jest do 
rozpowszechnienia, w sposób zwyczajowo przyjęty, informacji o osobach uprawnionych do konsultacji, 
miejscu i godzinach ich przeprowadzania, składzie powołanego Zespołu ds. konsultacji i celu konsultacji. 

§ 4. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w formie pisemnej, poprzez wypełnienie i podpisanie 
formularza konsultacyjnego. 

2. Formularz konsultacyjny: 

1) zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Nowe Ostrowy; 

2) zostanie udostępniony w biurze Rady Gminy (pokój nr 17, I piętro) w godzinach pracy Urzędu tj. od 
poniedziałku do piątku od godz. 7.30 do godz. 15.30; 

3) dostępny będzie podczas zebrań wiejskich z mieszkańcami, które odbędą się w terminie 
prowadzonych konsultacji tj. między 12 a 26 września 2022 r. Harmonogram zebrań wiejskich 
zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Wypełnione formularze konsultacyjne można będzie złożyć w biurze Rady Gminy (pokój nr 17, 
I piętro) w dniach i godzinach urzędowania, przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy Nowe 
Ostrowy, Nowe Ostrowy 80, 99 – 350 Ostrowy, drogą elektroniczną na adres: rada@noweostrowy.pl   
lub złożyć podczas zebrań wiejskich o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 3. 

4. Składając formularz konsultacyjny należy podać imię, nazwisko i adres zamieszkania. 

§ 5. O terminie i miejscu zebrań wiejskich, o którym mowa w § 4 ust. 2 pkt 3, Wójt Gminy Nowe 
Ostrowy poinformuje mieszkańców stosownym zawiadomieniem, podanym do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez zamieszczenie zawiadomienia na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Nowe Ostrowy oraz na tablicy sołeckiej. 

§ 6. Konsultacje przeprowadza i opracowuje jej zbiorcze wyniki Zespół ds. konsultacji powołany przez 
Wójta Gminy. 

§ 7. 1. Po zakończeniu konsultacji Zespół ds. konsultacji sporządza protokół zawierający zbiorcze 
wyniki konsultacji i przedstawia je na najbliższej sesji Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 1

mailto:rada@noweostrowy.pl


2. Wyniki zostaną podane do publicznej wiadomości po zakończeniu konsultacji poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Nowe Ostrowy, na tablicy sołeckiej oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 8. Konsultacje uważa się za ważne niezależnie od liczby mieszkańców, którzy wzięli w nich udział. 

§ 9. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy dla organów Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 10. Wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem konsultacji zostaną pokryte ze środków 
budżetu gminy. 

§ 11. Obsługę organizacyjną przeprowadzenia konsultacji zapewni Wójt Gminy Nowe Ostrowy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika Nr 1 

Projekt zmian statutów sołectw w Gminie Nowe Ostrowy: 

1) W statucie sołectwa Bzówki, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/327/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Bzówki z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

2) W statucie sołectwa Grochów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/328/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Grochów z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

3) W statucie sołectwa Grodno, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/329/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Grodno z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

4) W statucie sołectwa Imielinek, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/330/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Imielinek z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

5) W statucie sołectwa Imielno, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/331/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Imielno z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 1



- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

6) W statucie sołectwa Kołomia, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/332/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Kołomia z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

7) W statucie sołectwa Lipiny, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/333/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lipiny z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

8) W statucie sołectwa Miksztal, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/334/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Miksztal z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

9) W statucie sołectwa Niechcianów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/335/14 Rady 
Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Niechcianów z dnia 29 października 
2014 r. proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

10) W statucie sołectwa Nowe Ostrowy, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/336/14 Rady 
Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nowe Ostrowy z dnia 29 października 
2014 r. proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 2



11) W statucie sołectwa Ostrowy, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/337/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ostrowy z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

12) W statucie sołectwa Perna, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/338/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Perna z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

13) W statucie sołectwa Rdutów, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/339/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rdutów z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

14) W statucie sołectwa Wola Pierowa, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/340/14 Rady 
Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wola Pierowa z dnia 29 października 
2014 r. proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

15) W statucie sołectwa Wołodrza, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/341/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Wołodrza z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 3



16) W statucie sołectwa Zieleniec, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/342/14 Rady Gminy 
Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zieleniec z dnia 29 października 2014 r. 
proponuje się następujące zmiany: 

- § 3. pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Statutu Gminy Nowe Ostrowy (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 r. poz. 5541);”, 

- § 5. ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: „2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”, 

- § 17. otrzymuje brzmienie: „§ 17. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat i kończy się 
z momentem wyboru nowego sołtysa i rady sołeckiej”. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/338/22 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie zmiany zapisów statutów sołectw 

Informacja o składającym (wypełnienie obowiązkowe): 

Imię i nazwisko ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania ………………………………………………………………………….. 

Treść wniosku Proszę postawić 
znak X 

przy wybranej odpowiedzi 

Uzasadnienie (dobrowolne) 

Jestem za zmianą  
zapisów statutów sołectw  

  

Jestem przeciwko zmianie zapisów 
statutów sołectw 

  

Formularz należy: 

- złożyć osobiście w biurze Rady Gminy (pokój nr 17, I piętro) w godzinach pracy Urzędu, 

- przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Nowe Ostrowy, Nowe Ostrowy 80, 99 – 350 Ostrowy 
z dopiskiem „konsultacje – zmiany zapisów statutów sołectw”, 

-  przesłać w wersji elektronicznej na adres: rada@noweostrowy.pl, 

- złożyć podczas zebrania wiejskiego, które odbędzie się w terminie trwania konsultacji. 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w formularzu konsultacyjnym dla 
potrzeb związanych z opracowaniem wyników konsultacji społecznych, zgodnie z rozporządzeniem 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych (RODO). 

       …………………………………………… 

        (data i podpis) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 1

mailto:rada@noweostrowy.pl


KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA PANI/PANA DANYCH OSOBOWYCH 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. informuję, iż: Administratorem Pani/Pana danych jest Urząd Gminy Nowe Ostrowy, 
Inspektorem ochrony danych jest Ryszard Kujawski e-mail  odo24@wp.pl. Pani/Pana dane przetwarzamy 
do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez administratora. 

Ma Pani/Pan prawo do: - żądania dostępu do danych, - sprostowania, - usunięcia, - ograniczenia 
przetwarzania, - przenoszenia, - wniesienia skargi, - wycofania zgody lub wniesienia sprzeciwu. 

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu/celach: wypełnienia obowiązków prawnych 
ciążących na tutejszym Urzędzie, realizacji umów zawartych z kontrahentami Urzędu Gminy Nowe 
Ostrowy, w pozostałych przypadkach Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są wyłącznie na 
podstawie wcześniej udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu 
przetwarzania, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie 
obowiązującego prawa, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów. 

Podane dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 zgodnie z treścią ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych. 

Klauzula zgody na przetwarzanie danych osobowych zgodnej z RODO 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez administratora danych: Urząd 
Gminy Nowe Ostrowy, Nowe Ostrowy 80, 99 – 350 Ostrowy. 

2. Podaję dane osobowe dobrowolnie i oświadczam, że są one zgodne z prawdą. 

3. Zapoznałam(-em) się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania danych osobowych oraz prawie dostępu do treści swoich danych i prawie ich 
poprawiania. 

4. Podane przez Panią/Pana dane będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 zgodnie z treścią 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 2

mailto:odo24@wp.pl


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/338/22 

Rady Gminy Nowe Ostrowy 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

PROTOKÓŁ ZAWIERAJĄCY ZBIORCZE WYNIKI KONSULTACJI DOTYCZĄCE ZMIANY ZAPISÓW STATUTÓW 
SOŁECTW W GMINIE NOWE OSTROWY 

1. Data trwania konsultacji: 

2. Informacja o zbiorczych wynikach konsultacji zostanie przekazana Radzie Gminy po zakończeniu 
konsultacji na najbliższej sesji oraz podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Nowe Ostrowy, tablicy sołeckiej oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Nowe Ostrowy. 

1) Sołectwo: 

2) Liczba osób uprawnionych do udziału w konsultacjach: 

3) Liczba osób, która wzięła udział w konsultacjach: 

a) Liczba osób, która opowiedziała się za zmianą zapisów statutów sołectw - …, 

b) Liczba osób, która opowiedziała się przeciwko zmianie zapisów statutów sołectw - … . 

4) Podsumowanie wyników konsultacji: 

3. Podpisy osób wchodzących w skład Zespołu ds. konsultacji: 

1) Przedstawiciel Wójta – 

2) Sołtys Sołectwa ………………. – 

3) Przedstawiciel Rady Gminy – 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zaproponowane do wprowadzenia zmiany mają ścisły związek ze zmianą ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 
1079), w wyniku której wydłużono kadencje rad gmin do lat 5. Kadencja sołtysów i rad 
sołeckich pokrywać się będzie z kadencją Rady Gminy, dlatego zasadne jest wydłużenie 
jej do 5 lat. 

W związku z tym, iż obowiązujący Statut Gminy Nowe Ostrowy przyjęty został 
uchwałą nr XLV/352/2018 z dnia 12 października 2018 r. należy również zaktualizować 
statuty sołectw w tym zakresie. 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) statut sołectwa podlega konsultacjom z 
mieszkańcami i w związku z tym takie zasady stosuje się do zmian statutu. 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jacek  Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A002155D-DEFB-4699-939A-D1DA3E03CF48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2 Tiret 1 (4)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2 Tiret 2 (5)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 2 Tiret 3 (6)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 3 Tiret 3 (9)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4 Tiret 2 (11)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 4 Tiret 3 (12)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5 Tiret 2 (14)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 5 Tiret 3 (15)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6 Tiret 1 (16)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6 Tiret 2 (17)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 6 Tiret 3 (18)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7 Tiret 1 (19)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7 Tiret 2 (20)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 7 Tiret 3 (21)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8 Tiret 1 (22)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8 Tiret 2 (23)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 8 Tiret 3 (24)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9 Tiret 1 (25)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9 Tiret 2 (26)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 9 Tiret 3 (27)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10 Tiret 1 (28)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10 Tiret 2 (29)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 10 Tiret 3 (30)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 11
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 11 Tiret 1 (31)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 11 Tiret 2 (32)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 11 Tiret 3 (33)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 12
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 12 Tiret 1 (34)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 12 Tiret 2 (35)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 12 Tiret 3 (36)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 13
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 13 Tiret 1 (37)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 13 Tiret 2 (38)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 13 Tiret 3 (39)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 14
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 14 Tiret 1 (40)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 14 Tiret 2 (41)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 14 Tiret 3 (42)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 15
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 15 Tiret 1 (43)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 15 Tiret 2 (44)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 15 Tiret 3 (45)

	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 16
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 16 Tiret 1 (46)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 16 Tiret 2 (47)
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1 Punkt 16 Tiret 3 (48)


	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Tiret - (1)
	Zalacznik 2 Tiret - (2)
	Zalacznik 2 Tiret - (3)
	Zalacznik 2 Tiret - (4)
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 2 Punkt 4

	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Punkt 3


	Uzasadnienie



